



Mieczysław Gabryszewski urodził się 05 grudnia 1943 r w Modliborzycach woj. lubelskie.

W 1968r ukończył studia na Wydziale Melioracji Wodnych Wyższej Szkoły Rolniczej we Wrocławiu uzyskując tytuł inżyniera geodezji urządzeń rolnych. Po studiach rozpoczyna pracę w ówczesnym Wojewódzkim Biurze Geodezji i Urzędzeń Rolnych (obecne Dolnośląskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych) we Wrocławiu, gdzie od stażysty przechodzi przez wszystkie zawodowe szczeble.

W latach 1985 - 1991 pełnił funkcję dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych we Wrocławiu.

W latach 1984 - 1986 odbył zaoczne magisterskie studia na Wydziale Melioracji Wodnych Oddział Geodezji Akademii Rolniczej we Wrocławiu i z wynikiem bardzo dobrym obronił pracę magisterską na temat: "Uwarunkowania przyrodniczo-przestrzenne rozwoju rolnictwa na Dolnym Śląsku".

W roku 1989 zainicjował i rozpoczął wdrażanie systemu informatycznego do prowadzenia ewidencji gruntów na obszarze ówczesnego województwa wrocławskiego.

W latach 1990-1991 był członkiem Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej przy Ministrze Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa. Brał również aktywny udział w pracach zespołów przygotowujących projekty aktów prawnych z zakresu urządzeń terenów rolnych i ewidencji gruntów.

Posiada uprawnienia zawodowe z zakresu:

- ⇒ geodezyjnych pomiarów sytuacyjno-wysokościowych, realizacyjnych i inwentaryzacyjnych
- ⇒ rozgraniczeń, podziałów nieruchomości oraz sporządzania dokumentacji do celów prawnych
- ⇒ geodezyjnych urządzeń terenów rolnych i leśnych

W roku 1992 po złożeniu rezygnacji z funkcji dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych we Wrocławiu rozpoczął działalność zawodową we własnej firmie pod nazwą Prywatne Biuro Geodezji, którą nadal prowadzi. Nie zaprzestał jednak działalności społecznej, będąc cały czas aktywnym członkiem Stowarzyszenia Geodetów Polskich, do którego wstąpił w grudniu 1968 r, po ukończeniu studiów.

W latach 1974 - 1978 Przewodniczący Koła Zakładowego SGP przy ówczesnym Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych we Wrocławiu, 1979 - 1984 Sekretarz Zarządu Oddziału SGP, 1985-2013 Wiceprezes Zarządu Oddziału SGP.

W latach 1989-1992 i od 1998r jest z wyboru imiennego członkiem Zarządu Głównego Stowarzyszenia Geodetów Polskich.

W roku 70-tego, swojego jubileuszu, pragnąc ułatwić młodszym Kolegom dostęp do funkcji w Stowarzyszeniu, złożył rezygnację z pracy w Prezydium Zarządu Oddziału podejmując działalność w Komisji Wyróżnień i Odznaczeń przy Zarządzie Oddziału SGP we Wrocławiu, jako Przewodniczący tej Komisji.

Jednocześnie jest aktualnie członkiem Komisji Wyróżnień i Odznaczeń przy Radzie Wojewódzkiej FSNT NOT we Wrocławiu. Chętnie dzieli się swoim wieloletnim doświadczeniem zawodowym i w działalności społecznej. W środowisku geodezyjnym cieszy się dużym autorytetem zawodowym, czego wyrazem jest aktywny udział w pracach Komisji Kwalifikacyjnej d/s uprawnień zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii. w skład której powoływany jest nieprzerwanie od roku 1988. W latach 1996 - 2004 był członkiem zespołu doradczego przy Przewodniczącym Komisji Kwalifikacyjnej.

Za swoją działalność zawodową i społeczną wielokrotnie honorowany odznaczeniami państwowymi, resortowymi i stowarzyszeniowymi w tym m.in. Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski (2001 r), Złotą Odznaką Honorową NOT (2000r.), Diamentową Odznaką Honorową SGP (2010r.), Medalem Stowarzyszenia Geodetów Polskich, "W Dowód Uznania" (2014r).